КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ПАРЛАМЕНТ! СЕНАТЫНЫН,

ЦАУЛЫ С Ы

П ОСТАНОВЛЕНИЕ
СЕНАТА ПАРЛАМЕНТА

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

Астана, Парламент Сенаты

20 25жылры 18 желтоксан от 20___года

№ 559-VIII ПС

«Казахстан Республикасыныц Keiioip
зацнамалых актыер!не куцых бузушылых
профилактикасы жэне Каза кета н
Республикасы зацнамасыныц жекелеген
салаларын жеткииру мэселелер! бойынша
езгерктер мен толыктырулар енпзу туралы»
Казакстан Республикасыныц Зацы жешнде

(oipimni оцылым)

Казахстан Республикасы Парламент! Сенаты Регламентшщ
58-тарматына сэйкес Казахстан Республикасы Парламентшщ Сенаты
КАУЛЫ ЕТЕД1:

1. «Казахстан Республикасыныц кейб1р зацнамалых актыерше хухых
бузушылык профилактикасы жэне Казахстан Республикасы зацнамасыныц
жекелеген салаларын жетшд1ру мэселелер1 бойынша езгерктер мен
толыхтырулар енпзу туралы» Казахстан Республикасыныц Зацы 6ipiHini
охылымда макул дансын.

2. Конституциялых зацнама, сот жуйеп жэне кукык хоргау органдары
комитетше «Казахстан Республикасыныц кейб1р зацнамалых актыерше
кукык бузушылых профилактикасы жэне Казахстан Республикасы
зацнамасыныц жекелеген салаларын жеплд1ру мэселелер! бойынша
езгерштер мен толыхтырулар енпзу туралы» Казахстан Республикасыныц
Зацын екшпй охылымга эз1рлеу тапсырылсын.

Казахстан Республикасы
Парламент! Сенатыныц Тератасы

М. 0Ш1МБАЕВ

00
19

90

КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ПАРЛАМЕНТ! СЕНАТЫНЬЩ

КАУЛЫ С Ы

П ОСТАНОВЛЕНИЕ
СЕНАТА ПАРЛАМЕНТА

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

Астана, Парламент Сенаты

20___жылгы___________________ от 18 декабря_____ 20 года

№ 559-VIII СП

О Законе Республики Казахстан «О внесении
изменений и дополнений в некоторые
законодательные акты Республики Казахстан
по вопросам профилактики правонарушений
и совершенствования отдельных отраслей
законодательства Республики Казахстан»

(первое чтение)

В соответствии с пунктом 58 Регламента Сената Парламента Республики
Казахстан Сенат Парламента Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить в первом чтении Закон Республики Казахстан «О внесении
изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики
Казахстан по вопросам профилактики правонарушений и совершенствования
отдельных отраслей законодательства Республики Казахстан».

2. Поручить Комитету по конституционному законодательству,
судебной системе и правоохранительным органам подготовить Закон
Республики Казахстан «О внесении изменений и дополнений в некоторые
законодательные акты Республики Казахстан по вопросам профилактики
правонарушений и совершенствования отдельных отраслей законодательства
Республики Казахстан» ко второму чтению.

Председатель Сената
Парламента Республики Казахстан

М. АШИМБАЕВ

00
19

52